
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 560 del 08/11/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 560 ADW del 08/11/2023 
 

Oggetto:  Procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione professionale per attività connesse al ciclo di gestione della 
performance: riapertura del termine di presentazione delle domande di 
partecipazione (Rif. 50/2023).  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso che con propria determinazione n. 526/2023 è stato approvato l’avviso di selezione relativo 
alla procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione professionale per attività connesse al ciclo di gestione della performance per 
l’OGS; 

vista  l’avvenuta pubblicazione della procedura sul sito internet dell’OGS in data 19.10.2023; 

preso atto che alla data di scadenza del termine per la presentazione delle candidature non risulta 
essere pervenuta alcuna manifestazione di interesse; 

vista la volontà di procedere alla riapertura del termine di presentazione delle stesse al fine di 
garantire la partecipazione all’incarico in oggetto indicato;  

 

ritenuto opportuno provvedere alla riapertura dei termini per la presentazione delle manifestazioni di 
interesse per altri 5 giorni; 

 

DETERMINA 
 

1. di disporre la riapertura per altri 5 giorni del termine per la presentazione delle 
manifestazioni di interesse relative alla procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di n. 1 incarico di collaborazione professionale per attività connesse al ciclo di 
gestione della performance (Rif. 50/2023); 

2. di dare atto che i 5 giorni decorreranno dal giorno successivo a quello di pubblicazione sul 
sito internet dell’OGS dell’avviso di riapertura dei termini. 

 
 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 560 del 08/11/2023 

 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 560 del 08/11/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 08/11/2023 15:05:26
IMPRONTA: AACCC5C14748E8D186178D31A58EE59C2264EA769256EC136E422C65252A63D3
          2264EA769256EC136E422C65252A63D3C310341AF00A0A487F909D1C02142A59
          C310341AF00A0A487F909D1C02142A59C7194822D39B623EEDF43A1517C40FDA
          C7194822D39B623EEDF43A1517C40FDA4F52AB26CC384B869C29739C7768BBF6


